
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pregão Nº 277/2023

Homologo e adjudico o processo acima que objetiva  Contratação de
empresa especializada em prestação de serviços com aplicação de material locado,
com montagem, desmontagem, manutenção, ambientação e programação visual de
decoração natalina, ao(s)  licitante(s):   

LICITANTE ITEM QUANT. VL. UNIT.

MARISOL PROMOÇÕES & EVENTOS LTDA 1 1 344.900,00

Triunfo, 27 de novembro de 2023.

MURILO MACHADO SILVA

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

M
U

R
IL

O
 M

A
C

H
A

D
O

 S
IL

V
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//t
riu

nf
o.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

55
9-

E
F

77
-8

49
7-

05
71

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

55
9-

E
F

77
-8

49
7-

05
71



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 6559-EF77-8497-0571

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

MURILO MACHADO SILVA (CPF 017.XXX.XXX-40) em 27/11/2023 12:04:17 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/6559-EF77-8497-0571

https://triunfo.1doc.com.br/verificacao/6559-EF77-8497-0571

